BEN HAMIDA Viviane,  FENELON Jean Claude,  SINARETTY RAMARETTY Alain Bernard,
LATCHOUMY Rosange, BARBE Ludovic, SINAMA Sydney)

Article 1 :
- D’approuver les comptes de l’opération et le bilan final ;

Article 2 :
-  D’approuver  le  remboursement  par  la  SIDR  en  faveur  de  la  Commune  à  hauteur
de 29 930,20 euros TTC (vingt-neuf mille neuf cent trente euros et vingt centimes TTC) ;

Article 3 :
- De délivrer le quitus final et d’approuver la reddition définitive des comptes du mandat ;

Article 4 :
- D’autoriser Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer tous les documents relatifs à cette
affaire.